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brak zdjęcia
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 18 X w auli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Cieszynie zebrali się
nauczyciele i dyrektorzy szkół z naszego powiatu. Nowo mianowani nauczyciele złożyli ślubowanie.
- Ilekroć przychodzi mi być gdzieś na zewnątrz i sfoszeć o tym, ile wartości państwo jesteście w stanie przekazać
młodym ludziom, tylekroć dumny jestem z tego. że mogę być starostą powiatu cieszyńskiego. Życzę państwu jak
najwięcej radości i xa-tysfakcji z waszej Trudnej pracy -powiedział, zwracając się do nauczycieli, Witold Dzierżawskl
Złotym Krzyżem Zasługi uhonorowany został Kazimierz Kabiesz, dyrektor Zespołu Szkól Ogólnokształcących w
Cieszynie. Srebrny Krzyż Zasługi otrzymały nauczycielki cieszyńskich szkół średnich: Eugenia Brudna z Zespołu
Szkół Mechaniczno- Elektrycznych,  Wanda Byrtek i Bogusława Mońka z Zespołu Szkół Budowlanych, Urszula
Klemczak i Elżbieta Prajzner-Łukomska z Liceum Ogólnokształcącego im. A. Osuchowskiego, Maria Piekarek,
Grażyna Sukiennik i Małgorzata Waclawik-Syrokosz z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1, Krystyna Wąsik
i Aleksandra Żelińska z Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika oraz Lilianna Zemła z Zespołu Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych, natomiast brązowy Krzyż Zasługi Renata Sikora i Jan Jurczyński z Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Wiśle.
Piotr Brudny z Zespołu" Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Cieszynie otrzymał Medal Komisji Edukacji
Narodowej, Alicja Ziomber - dyrektorka Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Cieszynie - została nagrodzona
przez Ministra Edukacji Narodowej i Sportu, a nagrody Kuratora Oświaty przypadły Tadeuszowi Szwedzie -
dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Skoczowie oraz Henrykowi Śliwce - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka
Szko!no-Wychowawczego w Cieszynie.
Osiemnastu dyrektorom szkół średnich, schronisk młodzieżowych, Domów Dziecka i innych ośrodków szkolnych i
wychowawczych przyznano nagrody powiatowe. Od przyszłego roku te nagrody będą mogli otrzymywać również
nauczyciele, nie tylko dyrektorzy.
Uroczyste ślubowanie złożyli nauczyciele nowo mianowani. W sumie 27 uczących w szkołach średnich Cieszyna,
Skoczowa, Wisły i Międzyświecia oraz z Domu Dziecka, w Kończycach Wielkich.
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